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صفحه پورکیا سرپرست جدید پتروشیمی شیراز شد

بابک پورکیا به عنوان سرپرست جدید پتروشیمی شیراز منصوب شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شیراز، با پایان مسئولیت 
احمدرضا حیدرنیا در مجموعه پتروشیمی شیراز، پس از سال ها خدمت و تلاش بی وقفه؛ از زحمات ارزشمند وی 
در طول مدت تصدی این مسئولیت قدردانی شد. پورکیا سرپرست جدید پتروشیمی شیراز فردی مستعد، پرتلاش 
و با تجربه ای ارزشمند است که با بهره گیری از دانش و توانایی های خود، قطعاً گام های مؤثری در جهت پیشبرد 
اهداف شرکت پتروشیمی شیراز خواهند برداشت براساس این گزارش مهندس بابک پورکیا پیش از این به عنوان 

مدیر مجتمع پتروشیمی شیراز مشغول به فعالیت بود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس مطرح کرد؛

اضافه برداشت های غیرمجاز سفره های 
زیرزمینی را دچار بحران کرد
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خبـر

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبرداد؛

77 میلیارد ریال جوایز برای مشارکت 
شهروندان و دانش آموزان در جشنواره 

بزرگ بازیافت

مدیرکل راهداری استان:

تمام محورهای مواصلاتی فارس 
باز است

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

اجرای مسیر دوچرخه سواری 
در بوستان مادر و کودک در بلوار طلاییه

استاندار فارس در دیدار با اعضای شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:

روی باغات قصرالدشت حساسیت دارم

نماینده عالی دولت در فارس خواستار اتخاذ تدابیر لازم برای ساماندهی 
شیراز،  کرد:  تصریح  ادامه  در  و  شد  شیراز  اطراف  در  حاشیه نشینی 
نیاز در کنار شهرداری و  بنا به  آبروی استان است و هر دستگاهی 

شورا انجام وظیفه می کند.
بین الملل  امور  و  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
استانداری فارس حسینعلی امیری در دیدار با اعضای شورای اسلامی 
شهر شیراز، ضمن قدردانی از ابراز لطف و محبت نمایندگان پارلمان 
شهری سومین حرم اهل بیت علیهم السلام در کشور، پرهیز از دروغ، 
نفاق و ریا را سه ویژگی بارز و عینی رئیس جمهور دولت چهاردهم 
و  یابد  نمود  اجتماعی  رفتارهای  در  باید  تدین  افزود:  و  عنوان کرد 

نشان داده شود.
 استاندار فارس با تاکید بر اینکه خدمت به مردم فارس، موضوع اصلی 
است، تصریح کرد: دوره مناقشات سیاسی گذشته چرا که هیچ خیری 

جز اتلاف وقت و هزینه در آن وجود ندارد.
 وی افزود: معتقدم فردی که مدیریت عالی یک استان را می پذیرد 
باید همه احزاب، گروه ها، جناح ها، اقوام، اقلیت ها، دیدگاه ها و ... را 
ببیند و برای مردم استان در حقیقت پدری کند لذا فرمایشات همه را 
می شنوم اما بنا ندارم گروهی را حذف و گروه دیگری را جایگزین 

کنم؛.
تا  باشد  آمیخته  با حکمت  باید  اینکه حاکمیت  بر  تاکید  با  امیری   
شکست نخورد، اظهار داشت: با کمک همه، برای توسعه استان گام 

برمی داریم و تلاش می کنیم.
شورای  وظایف  با  اینکه  بیان  با  خود  سخنان  دیگر  بخش  در  وی   
اسلامی شهر آشنا هست، اظهار داشت: شورای اسلامی شهر نماینده 
بین  مردم و یک پارلمان محلی است؛ احساس می کنم که مناسبات 
شورا و شهرداری شیراز مثبت است و به صورت یکید واحد در حال 

رفع مشکلات شهری است.
 امیری با تاکید بر اینکه شوراها، یکی از مصادیق تمرین مردم سالاری 
دینی و دموکراسی است، موفقیت آن را زمینه گسترش دموکراسی 
در سایت سایر سطوح دانست و تصریح کرد: مردم به نشاط و تفریح 
نیاز دارند، برای افزایش سطح شادی مردم برنامه های مفرح و جذاب 
تدارک ببینید؛ برنامه ریزی کنید تا نشاط مردم شهر شیراز چند برابر 

گذشته شود و در حد نام و آوازه شیراز توسعه یابد.
 استاندار فارس با اشاره بر اینکه قریب به ۲۰۰۰ طرح عمرانی در شهر 
شیراز در حال اجراست از حمایت خود در مسیر توسعه این کلانشهر 
سخن گفت و ادامه داد: تولیت شهر شیراز در دستان شورای اسلامی 

شهر است، از تجربه سایر شهرهای دنیا به ویژه در حوزه مبلمان و 
خدمات شهری استفاده کنید.

امیری خواستار انجام کارِ کارشناسی و دقیق قبل از آغاز طرح های 
عمرانی شد و اظهار داشت: به سبب اینکه کار به مشکل برخورد نکند، 

طرح های عمرانی باید دارای پیوست کارشناسی فنی و دقیق باشند.
برای  لازم  تدابیر  اتخاذ  خواستار  فارس  در  دولت  عالی  نماینده   
ساماندهی حاشیه نشینی در اطراف شیراز شد و در ادامه تصریح کرد: 
شیراز، آبروی استان است و هر دستگاهی بنا به نیاز در کنار شهرداری 

و شورا انجام وظیفه می کند.
وی طرح از مزرعه تا سفره را مورد توجه قرار داد و ضرورت تکمیل 
تمام زنجیره های آن سخن گفت و خاطرنشان کرد: مهم ترین مؤلفه 
نظام، رضایتمندی مردم است پس کارآمدی و رضایتمندی عمومی 

مورد توجه پارلمان شهری شیراز باشد.
ارائه  خواستار  است،  پایبند  ملی  وفاق  به  اینکه  بر  تاکید  با  امیری   
پیگیری  بر  و  مسئولین شد  فعل  ترک  مصادیق  مورد  در  گزارش ها 
با اشاره به مصوبات شورای اسلامی  ادامه  نیز تاکید کرد و در  آنها 
شهر، گفت: شورای اسلامی وظیفه وضع مقررات دارد و ناظر آن هم 
فرمانداری است لذا به سبب اینکه مصوبات در فرآیندهای اداری گیر 

نکنند، تصمیمات را با مواد قانونی و حقوقی مختلف غنی کنید.
 نماینده عالی دولت در فارس بر ضرورت پرهیز از سیاست زدگی 
را  مدیریتی  پست های  در  بانوان  توانمندی  از  استفاده  و  تاکید کرد 
یکی از رویکردهای دولت چهاردهم عنوان کرد و افزود: بر حمایت 
از مطالبه گران تاکید دارم و معتقدم استغاثه و درخواست مطالبه گران 

به ما، اهانت نیست بلکه یک فرصت است.
وی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه به مدیریت واحد شهری 
شیراز  شهر  تنفسی  ریه های  قصرالدشت  باغات  گفت:  است،  معتقد 

هستند لذا روی درختان این منطقه حساسیت دارم.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خبرداد؛

شورای  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس 
اسلامی شهر شیراز گفت: منطقه شش با تأمین زیرساخت های اجرای 
پروژه اورژانس خدمات شهری و انعقاد قرارداد، بزودی مراسم افتتاح 

این پروژه در منطقه شش برگزار می شود.
منطقه  روابط عمومی شهرداری  از  نقل  به  طلوع  به گزارش روزنامه 
موضوع  بررسی  و  هم اندیشی  جلسه  در  زارعی  مسعود  شیراز  شش 
مردمی  ارتباط  سامانه  و  شهری  خدمات  اورژانس  پروژه  راه اندازی 
۱۳۷ در شهرداری منطقه شش با اشاره به اهمیت ارتباط بین مدیریت 
شهری و شهروندان در راستای ارتقای خدمات ارائه شده گفت: یکی 
اورژانس  راه اندازی  سلامت،  کمیسیون  و  شهر  شورای  مصوبات  از 
خدمات شهری و سامانه ارتباط مردمی ۱۳۷ در سطح مناطق یازده گانه 

شهرداری است.
مسعود زارعی با بیان اینکه راه اندازی اورژانس خدمات شهری یکی 
از ۱۵ پروژه مصوب کمیسیون و شورای شهر است افزود: شهرداران 
مناطق یازده گانه موظفند با راه اندازی پروژه اورژانس خدمات شهری 
در سطح مناطق، بصورت عملیاتی پیگیر مطالبات ثبت شده شهروندان 

در سامانه ۱۳۷ باشند.
او با بیان اینکه آیین نامه و دستورالعمل اجرایی این پروژه تهیه شده 
است گفت: راه اندازی این پروژه با هدف ارتقا حوزه های زیرساختی 
سامانه ۱۳۷ در دستور پیگیری قرار گرفت که با مصوب شدن این 
پروژه و اجرایی شدن آن در شهرداری شیراز، شاهد ارتقا زیرساخت ها 

در سامانه ۱۳۷ هستیم.
زارعی در بخش دیگری از توضیحات خود درباره چگونگی عملیاتی 
شدن پروژه اورژانس خدمات شهری اشاره کرد و گفت: اختصاص 
یک فضای جدید و توسعه یافته با افزایش نیروهای انسانی از دیگر 
موارد اجرای این پروژه است که شهرداری به دنبال تحقق این موارد 

است.
به  موظف  یازده گانه  مناطق  شش،  منطقه  در  شورا  ناظر  گفته  به 
راه اندازی اورژانس خدمات شهری با برون سپاری اقدامات هستند که 
پروژه  اجرای  زیرساخت های  تأمین  با  شش  منطقه  راستا  همین  در 

این  افتتاح  مراسم  بزودی  قرارداد،  انعقاد  و  اورژانس خدمات شهری 
پروژه در منطقه شش برگزار می شود.

ادامه  در  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس 
تصریح کرد: طبق تصمیم کمیسیون زمان افتتاح و راه اندازی اورژانس 
خدمات شهری و سامانه ارتباطی ۱۳۷ شهرداری شیراز در سطح مناطق 

یازده گانه، ۱۲ آذرماه سال جاری تعیین و عملیاتی می گردد.
زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا 
در پایان تصریح کرد: با همکاری اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
با محوریت معاونت  و مناطق ۱۱ گانه شهرداری شیراز کارگروهی 
آماده سازی  و  قرارداد  انعقاد  و  پیگیری  با هدف  و  خدمات شهری 
زیرساخت در مناطق ۱۱ گانه برای راه اندازی اورژانس خدمات شهری 
متعددی  جلسات  و  تشکیل  شیراز  شهرداری   ۱۳۷ ارتباطی  سامانه  و 

جهت پیشرفت برگزار می گردد.
با تاکید بر این مطلب که  مسعود قادری شهردار منطقه شش شیراز 
هدف  با  شهر  شورای  مصوبات  اجرای  شهرداری  در  اصلی  رویکرد 
اورژانس  راه اندازی  گفت:  نیز  است  شهروندان  به  خدمات  ارتقا 
از  یکی  شهروندان  رضایتمندی  افزایش  منظور  به  شهری  خدمات 
بهبود  راستای  در  امیدواریم  و  است  شش  منطقه  شهرداری  اهداف 
خدمت رسانی،  بهره وری،  افزایش  و  شهری  مدیریت  سیستم های 
سیستم  در  بهبود  برای  مؤثری  گام های  سرعت بخشی  و  شفافیت 
مدیریت شهری برداریم و موجب بهبود عملکرد شهرداری و افزایش 

رضایت شهروندان شویم.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز اعلام کرد؛

کشاورزی  فرآورده های  و  شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان  رئیس 
فروش  و  جمع آوری  غیرمجاز  واحد   ۳۶ پلمب  از  شیراز  شهرداری 
ضایعات بر اساس آرای کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها 

خبر داد.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، پژمان شفیعی از پلمب ۳۶ واحد غیرمجاز جمع آوری و فروش 
ضایعات بر اساس آرای کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها 

خبر داد.
فروش  و  جمع آوری  واحدهای  برای  کتبی  اخطار   ۶۶ افزود:  وی 
ضایعات صادرشده که از این میزان ۳۶ مورد به طور کامل پلمب و به 
سایرین جهت جمع آوری و انتقال به حریم شهر تذکر داده شده است.

کشاورزی  فرآورده های  و  شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان  رئیس 
کارگاه ها  و  انبارها  نامناسب  استقرار  محل  گفت:  شیراز  شهرداری 
بهداشتی  موارد  نکردن  رعایت  مسکونی،  منازل  پیرامونی  محیط  در 
از  انبوهی  حجم  دپوی  عمومی،  بهداشت  علیه  تهدیدی  به عنوان 
پسماندها و انتشار بوی نامطبوع، تجمع حشرات و آلودگی صوتی در 
محدوده مناطق مسکونی از دلایل تذکر و پلمب واحدهای جمع آوری 
و فروش ضایعات است که بر اساس گزارش های مردمی و بررسی 

کارشناسان سازمان پیگیری و رصد می شود.
شفیعی بیان کرد: شهروندان می توانند موارد مرتبط با مشاغل مزاحم 
 ۱۳۷ مردمی  ارتباطات  مرکز  سامانه  با  تماس  طریق  از  را  شهری 

شهرداری شیراز اطلاع رسانی و پیگیری کنند.


